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Fundo Nacional

de Desenvolvimento

da Educaçăo

ÁREAS EDIFICAÇÕES

BLOCO A

381,32 m²

PÁTIO COBERTO

391,17 m²

BLOCO

ÁREA CONSTRUÍDA ÁREA ABERTA COBERTA

10,45 m²

17,16 m²

TOTAL ÁREA

ÁREA DO TERRENO: 45 metros x 35 metros =  1.575,00 m²

ÁREA OCUPADA:

ÁREA CONSTRUÍDA:

TAXA DE OCUPAÇÃO:

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO:

891,68 m² 56,60 %

0,49

QUADRO DE ÁREAS

1,36 m²

2,00 m²

BLOCO B

GÁS/ LIXO

RESERVATÓRIO

85,86 m²

-

ÁREA TOTAL

775,85 m²

775,85 m²

891,68 m²115,83 m²

2,36 m²

2,00 m²

391,77 m²

408,33m²

3,72 m²

85,86 m²

-

ÁREAS EXTERNAS

IMPERMEÁVEL

TOTAL ÁREA EXTERNA

SEMI-PERMEÁVEL

255,40 m²

27,67 m²

683,32 m²

ÁREA

PERMEÁVEL

400,25 m²

ÁREAS NÃO EDIFICADAS
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